
Bližší podmínky k výkonu rybářského práva 
na revírech MRS, o. s. (vody mimopstruhové)

Doplňky a změny pro rok 2014
Aktuální souřadnice GPS rybářských revírů a jednotlivých nádrží jsou k dispozici na 
www.mrsbrno.cz

Změny v popisech revírů:
461 184 DYJE 7B -  MO Mikulov 
Zrušeni věty:
Při lovu na Malé a Velké laguně v areálu ATC Merkur Pasohlávky nesmí lovící v letní sezóně 
(červenec, srpen) omezovat koupající.
Doplněni věty:
Od 1.7. do 31.8. v době od 8.00 do 20.00 hodin platí na rybářském revíru zákaz lovu z prostoru 
pláží. V terénu vyznačeno tabulemi.

461 049 JEVIŠOVKA 3 -  MOJevišovice 
Zrušeni věty:
Zavážení nástrah při lovu dravých ryb je povoleno. Zavážení bójek, sloužících k lovu dravých 
ryb je povoleno.
Zrušeni miry:
Míra šiky 60 cm, sumce 90 cm.
461 190 LOUČKA 3 A -  MO Dolní Rozinka 
Změna popisu:
Revír zrušen.

461 322 MOCLA 2 -  MO Hrotovice
Oprava čísla revíru: Dříve: 461 332 -  MOCLA 2, nyní: 461 322 MOCLA 2.
461 087 MORAVA 6A -  MO Strážnice 
Změna popisu:
Do revíru zařazena nádrž 5 Lučina v k. ú. Lučina (2,59 ha). Na nádrži 5 Lučina je zákaz rybolovu 
v měsících červenec a srpen a zákaz používání krmítek (přírodní koupaliště).
461 101 MORAVA 13 -  MO Kroměříž 
Doplnění vět:
Zákaz rybolovu v areálu loděnice TJ Vodní motorismus Hradisko od soutoku Hané a Moravy po 
příjezdovou cestu od obce Hradisko. V terénu vyznačeno tabulemi.

1

http://www.mrsbrno.cz


461 223 OSLAVA 7A -  MO Velké Meziříčí

Nový revír:
Rybářský revír tvoři nádrž:

1 rybník Téšik v k.ú. Horní Bory 3,6 ha 
GPS 49 '25’58.740’N, 16 ’2'19.691 "E

Zákaz lovu z hráze.
461 107 OLŠAVA 1A -  MO Kunovice 
Oprava výměry nádrže č. 2:

2 Těžební jezero v k.ú. Ostrožská Nová Ves 100 ha 

461 115 PODOMSKÝ POTOK 1 -  MO Blansko
Doplnění vět:
Na nádrži 12 Palava I (1,5 ha) a na nádrži 5 Vrbice (4,5 ha) zákaz lovu dravých ryb (štika, 
candát) do 31.12.2015 na základě rozhodnutí AOPK ČR. Na nádrži 12 Palava I platí od 1.7 do 
31. 8. běžného roku rekreační statut přírodního koupaliště města Blanska -  lov zakázán. Na 
nádrži 12 Palava I zákaz používání krmítek.
461 121 ROKYTNÁ 2 - MO Moravský Krumlov 
Změna popisu:
Z revíru vyjmuta nádrž 1 Retenční v k. ú. Skalice (0,4 ha).
461 123 ROKYTNÁ 3A -  MO Rouchovany 
Doplnění vět:
Na nádrži 7 závlahová v k. ú. Horní Dunajovice (17.0 ha) zákaz lovu všech druhů dravých ryb 
do 31.12. 2015. Na nádrži 7 závlahová (17,0 ha) všeobecný zákaz lovu do 30. 6. 2014.
461 125 ROKYTNÁ 5 -  MO Jaroměřice n. R.
Oprava číslování nádrží:
Dříve: 8 požární (0,6 ha), nyní: 7 požární (0,6 ha).
Dříve: 9 Vydrák (1,5 ha), nyní: 8 Vydrák (1,5 ha).
461131 SÁZAVA 19 -  MO Žďár nad Sázavou 
Doplnění věty:
Upozornění: Do revíru byla nasazena násada kapra s trvalou kotvičkovou značkou umístěnou 
pod hřbetní ploutví. Každý oprávněný k lovu, který uloví takto označenou rybu, je povinen se 
řídit všeobecným ustanovením Bližších podmínek výkonu rybářského práva.

461 313 SVRATKA 12M -  MO Jim am ov  
Změna popisu:
Revír zrušen.

2


